



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

VYŘIZUJE: [redacted]
MOBIL: [redacted]
FAX: [redacted]
E-MAIL: [redacted]
WEB: www.kultura-sport.cz

ELISTAV International s.r.o.
Schodová 570/9, Košíře
15000 Praha 5
IČ: 19512643

V Chomutově dne 19.06.2025

Objednávka

Objednáváme u Vás na základě předložených cenových nabídek ze dne 14. 05. 2025 opravu fasády na vstupním oblouku a přespárování dlažby na balkoně u bezbariérového nájezdu v objektu Sportovní haly Chomutov. Rozsah prací je podrobně specifikován položkovými soupisy prací, které tvoří nedílnou přílohu této objednávky.

Středisko: Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov 430 01

Kontaktní osoba: [redacted]

Cena za opravu fasády na vstupním oblouku činí 69 320,-Kč + příslušná sazba DPH.
Cena za přespárování dlažby na balkoně činí 5 000,-Kč + příslušná sazba DPH.
Celková cena včetně dopravy činí 74 320,- Kč + příslušná sazba DPH.

Termín plnění: na základě výzvy objednatele, nejpozději však do 31.08.2025.

Předání a převzetí předmětu objednávky: zhotovitel je povinen fyzicky předat předmět plnění objednateli v místě plnění a objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady, na základě předávacího protokolu podepsaného oběma stranami.

Záruka: zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce minimálně 24 měsíců.

Platební podmínky: cena je splatná na základě faktur vystavených po ukončení a předání předmětu objednávky na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu, se splatností 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli prostřednictvím datové schránky nebo na emailovou adresu [redacted].

[redacted]
Bc. Radek Holuša
jednatel

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov
IČ: 47308095, DIČ: CZ47308095
Tel.: [redacted]



Přílohy

Cenové nabídky – soupis prací

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády na vstupním oblouku - komplet

KSO:
Místo: Chomutov

Zadavatel:
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Zhotovitel:
ELISTAV International s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 317,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 317,47	21,00%	14 556,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			83 874,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády na vstupním oblouku - komplet

Místo: Chomutov
Zadavatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Zhotovitel: ELISTAV International s.r.o.

Datum: 14. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		69 317,47
HSV - Práce a dodávky HSV		69 317,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		54 015,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 767,10
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		2 847,37
998 - Přesun hmot		4 687,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády na vstupním oblouku - komplet

Místo: Chomutov
Zadavatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Zhotovitel: ELISTAV International s.r.o.

Datum: 14. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 69 317,47

D HSV Práce a dodávky HSV 69 317,47

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 015,50

1	K	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm cementovou stěn	m2	25,300	429,00	10 853,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622135002					
VV		5,5*4,6				25,300	
VV		Součet				25,300	

2	K	622135092	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2	202,400	55,00	11 132,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622135092					
VV		25,3*8				202,400	
VV		Součet				202,400	

3	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	50,600	249,00	12 599,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001					
VV		5,5*4,6*2				50,600	
VV		pletivo ve dvou vrstvách					
VV		Součet				50,600	

4	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	25,300	35,00	885,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
------------	--	---	--	--	--	--	--

5	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	25,300	399,00	10 094,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
------------	--	---	--	--	--	--	--

6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	25,300	35,00	885,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101					
------------	--	---	--	--	--	--	--

7	K	629999022	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes 100 mm	m2	25,300	299,00	7 564,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629999022					
------------	--	---	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 767,10

8	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	25,300	89,00	2 251,70
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111121					
------------	--	---	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	253,000	2,00	506,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111221				
		VV	25,3*10		253,000		
		VV	Součet		253,000		
10	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	25,300	49,00	1 239,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111821				
11	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	25,300	149,00	3 769,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978036191				
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				2 847,37
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,265	1 250,00	1 581,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211				
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,265	300,00	379,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501				
		VV	1,265		1,265		
		VV	Součet		1,265		
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	11,385	12,00	136,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
		VV	1,265*9		11,385		
		VV	Součet		11,385		
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,500	500,00	750,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
D 998			Přesun hmot				4 687,50
16	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,125	1 500,00	4 687,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přespárování stávajících dlažby na balkoně
Objekt: 2025-05-05 - Přespárování stávající dlažby na balkoně

KSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel:
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ELISTAV International s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 000,00	21,00%	1 050,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			6 050,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přespárování stávající dlažby na balkoně

Objekt:

2025-05-05 - Přespárování stávající dlažby na balkoně

Místo:

Chomutov

Datum:

14. 5. 2025

Zadavatel:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

ELISTAV International s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přespárování stávajcí dlažby na balkoně
Objekt: 2025-05-05 - Přespárování stávající dlažby na balkoně

Místo: Chomutov Datum: 14. 5. 2025
Zadavatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: ELISTAV International s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 000,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 000,00
1	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár dlažby včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	10,000	500,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985142112				
VV			5*2		10,000		
VV			profiznutí+vysekání+zaspárování				
VV			Součet		10,000		